СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от     17 декабря  2019  года    № 40

	О приостановлении действия пункта

7 части 1 раздела 3 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Антушевское

Руководствуясь Федеральным законом от 12.11.2019 № 367-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Совет сельского поселения Антушевское
РЕШИЛ:

        1. Приостановить до 01.01.2020 действие пункта 7 части 1 раздела 3 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Антушевское, утвержденного решением Совета сельского поселения Антушевское от 30.05.2019 № 17.
2. Настоящее решение вступает в силу после его  опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава сельского  поселения
        Антушевское:

              И. А. Голубева